
 

202３年１１月吉日 

お客様各位 

旭器機サービス株式会社 

代表取締役 鎭目 幸一 

 

 

本社移転のお知らせ 

 

拝啓 秋冷の候、貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。 

このたび、等々力大橋橋梁整備事業に協力するため、東京都世田谷区玉堤から世田谷区東玉川

にある東玉川オフィスへ本社を移転する運びとなりましたのでお知らせいたします。 

これを機に社員一同、気持ちを新たに業務に精進いたす所存でございます。 

今後とも変わらぬご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。 

まずは略儀ながら書中をもちましてご挨拶申し上げます。 

敬具 

記 

【移転先住所】 

〒１５８－００８４ 東京都世田谷区東玉川 2-15-7  

電話 ０３－６４２５－６８１１ （対応時間:平日９時～1８時） 

FAX ０３－６４２１－９４６６ 

 

【業務開始日】 

２０２３年１１月２０日（月） ９時～ 

 

以上 


